SECRETARIA DE ESTADO PARA INCLUSÃO DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA-SEID

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 001/2021-SEID

PROCESSO SEI N°: 00011.025229/2021-61

A Secretaria de Estado para Inclusão da Pessoa com Deficiência - SEID, por intermédio da
Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que realizará a abertura da
licitação, modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 001/2021 às 08:00 (oito) horas do dia 18 de
novembro de 2021, na sede desta SEID, localizada na Rua Álvaro Mendes, Nº 1432 (Ao lado da
agência dos Correios Central), Bairro: Centro, CEP: 64000-060, no 1º andar (auditório), cujo
objeto é: REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO DE EQUOTERAPIA DA POLÍCIA MILITAR DO
PIAUÍ LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE TERESINA-PI. O tipo de licitação é o menor preço,
regime de empreitada por preço global. O valor global estimado é de R$328.808,12 (trezentos
e vinte e oito mil oitocentos e oito reais e doze centavos) todas as despesas decorrentes deste
procedimento   licitatório   ocorrerão às expensas do Governo do Estado do Piauí por
intermédio da Secretaria de Estado para Inclusão da Pessoa com Deficiência-SEID. Fontes de
Recursos: 0100000100; Projeto PI: 1364; Natureza da Despesa: 449051; Nota de Reserva:
2021NR00078. O Edital e seus anexos correspondentes ao objeto desta licitação encontram-se
disponíveis no site do TCE-PI ou podem ser solicitados através do e-mail:
licitacao.seid@gmail.com.

Publique-se

Teresina - PI, 19 de outubro de 2021.

Manoel Carlos de Andrade Neto
Presidente da Comissão Permanente de Licitação